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Komunikat w sprawie naboru na szkolenia grupowe
 Anna Pawłowska Data publikacji: 24.02.2016

Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, iż w związku z realizacją 
projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w 
gminie Miasto Kielce (II)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego oraz środkami w ramach 
Funduszu Pracy od 14 marca 2016 roku do wyczerpania limitu miejsc wraz z rezerwą będzie prowadzony 
nabór na n/w szkolenia grupowe.

I. Szkolenia grupowe w ramach RPO WŚ:

Spawanie blach i rur spoinami  pachwinowymi metodą MAG 135-1,
Spawanie blach i rur spoinami  pachwinowymi metodą  TIG 141-1,
(15 os. - lista podstawowa, 8 os. - lista rezerwowa).
Magazynier z obsługą wózków jezdniowych z wymianą butli gazowej, (15 os. - lista podstawowa, 8 
os. - lista rezerwowa).
Prawo jazdy kat. C + Kwalifikacja wstępna przyśpieszona do prawa jazdy kat. C, C+ E, C1, C1+E. , 
(15 os. - lista podstawowa, 8 os. - lista rezerwowa).
Księgowość małych i średnich przedsiębiorstw, (15 os. - lista podstawowa, 8 os. - lista rezerwowa).

Uczestnikiem szkoleń w ramach projektu RPO WŚ może być osoba bezrobotna zarejestrowana w 
Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach spełniająca łącznie następujące warunki:

wiek powyżej 29 roku życia (to osoba, która w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 30 
rok życia);
posiada ustalony profil pomocy ( I lub II) i Indywidualny Plan Działania;
znajdująca się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, czyli należąca do jednej z poniższych 
kategorii osób:

a) osoba po 50 roku życia (to osoba, która w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 lat)

b) kobieta;

c) osoba niepełnosprawna (osoba z orzeczeniem o niepełnosprawności);

d) osoba długotrwale bezrobotna (osoba bezrobotna zarejestrowana nieprzerwanie przez okres  ponad 
12 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu);

d)osoba z niskimi kwalifikacjami.

 

II.  Szkolenia grupowe w ramach środków Funduszu Pracy:

Pracownik administracyjno biurowy z elementami kadr i płac,
 (15 os. - lista podstawowa, 8 os. - lista rezerwowa).

Operator koparko-ładowarek w zakresie III klasy uprawnień,
 (15 os. - lista podstawowa, 8os. - lista rezerwowa).
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Uczestnikiem szkoleń realizowanych w ramach Funduszu Pracy może być osoba bezrobotna 
zarejestrowana
w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach, która posiada ustalony profil pomocy ( I lub II) i Indywidualny 
Plan Działania;

Priorytetowo traktowane będą wnioski osób bezrobotnych, do których załączone zostanie oświadczenie
pracodawcy o zamiarze zatrudnienia po ukończeniu szkolenia.

 

Zapisy na szkolenia prowadzone będą przez  Zespół ds. Szkoleń i Rozwoju Zawodowego - pok. 58,59 (II 
Piętro)
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